[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2021 № 184

	О внесении изменении в постановление администрации Починковского муниципального района от 14.04.2020 № 257

В связи с преобразованием Починковского муниципального района в Починковский муниципальный округ внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 14.04.2020 №257 «Об образовании комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению в границах Починковского муниципального района» изменения следующего содержания:

1. В тексте Постановления и Положения слова «администрация Починковского муниципального района» заменить словами «администрация Починковского муниципального округа» в соответствующем падеже.

2. Приложение №1 к постановлению администрации Починковского муниципального района от 14.04.2020 № 257 «Состав комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению в границах Починковского муниципального района» изложить в новой редакции.

3. Постановление администрации Починковского муниципального района от 08.10.2020 № 596 «О внесении изменений в состав комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению в границах Починковского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа в разделе «Транспорт».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин
Приложение № 1
к постановлению администрации

Починковского муниципального округа
от 25.02.2021 № 184

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОЗДАНИЮ УСЛОВИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ В ГРАНИЦАХ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Ларин Михаил Васильевич - глава местного самоуправления Починковского муниципального округа - председатель комиссии;
Елисеев Владимир Сергеевич - первый заместитель главы администрации Починковского муниципального округа - заместитель председателя комиссии;
Васильева Анна Николаевна - специалист 1 категории управления экономики и прогнозирования администрации Починковского муниципального округа - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Першина Ольга Ивановна - начальник управления экономики и прогнозирования администрации Починковского муниципального округа;
Яшков Алексей Александрович - начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Починковского муниципального округа;
Родионов Александр Павлович - начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Починковского муниципального округа;
Марфидин Иван Иванович - начальник отделения ГИБДД отдела МВД РФ по Починковскому району (по согласованию).